
ZARZĄDZENIE NR 10 

DYREKTORA GENERALNEGO  

LUBUSKIEGO URZĘDU WOJEWÓDZKIEGO 

W GORZOWIE WLKP. 

z dnia 21 lutego 2023 r. 

 

w sprawie powołania Zespołu do spraw partycypacji w kosztach pomocy 

na podstawie wniosków złożonych przez obywateli Ukrainy  

  

Na podstawie art. 25 ust. 4 pkt 1 i z ust. 10 ustawy z dnia 21 listopada 2008 r. o służbie 

cywilnej (Dz. U. z 2022 r. poz. 1691) oraz art. 12 ust 17-17f ustawy z dnia 12 marca 2022 

r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego 

państwa (Dz. U. 2023 r. poz. 103) zarządza się, co następuje:  

§ 1.1. Powołuje się zespół do spraw oceny możliwości partycypacji obywateli 

Ukrainy w kosztach pomocy, zwany dalej zespołem. 

2. W skład Zespołu wchodzą: 

1) Waldemar Gredka – Dyrektor Wydziału Bezpieczeństwa i Zarządzania 

Kryzysowego – przewodniczący Zespołu, 

2) Julia Jachimowska  – koordynator, 

3) Kamila Komarnicka-Tatarynowicz – członek,  

4) Marta Krompaszczyk – członek, 

5) Aneta Tomczyk – członek,  

6) Ewelina Tomaszewska – członek. 

3. W przypadku zaistnienia potrzeby, w posiedzeniach Zespołu mogą brać 

także udział inne osoby będące pracownikami Lubuskiego Urzędu Wojewódzkiego.  

 

§ 2. 1. Zadaniem Zespołu jest ocena wniosków składanych przez obywateli 

Ukrainy o udzielenie pomocy na podstawie wytycznych zawartych w art. 12 ust. 17 – 

17f ustawy o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na 

terytorium tego państwa.  

2. W odniesieniu do osób znajdujących się w trudnej sytuacji życiowej , 

uniemożliwiającej ich udział w kosztach pomocy Zespół dokonuje oceny, o której 

mowa w ust. 1 kierując się względami humanitarnymi. 

 

§ 3. Pracą Zespołu kieruje przewodniczący. 

 

§ 4. Obsługę Zespołu zapewnia Wydział Bezpieczeństwa i Zarządzania 

Kryzysowego. 

 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania z mocą obowiązującą od 

1 marca 2023 r. 

 

DYREKTOR GENERALNY 

 

Roman Sondej 


